初台ビル低層棟「OB・OGサロンの利用」について

関東電友会では、新型コロナウィルス感染拡大防止を目的に、OB・OG サロンの利用を

休止しておりましたが、新型コロナウィルス感染者の減少、感染予防対策による行動制限も

緩和されてきましたので、それらの状況を踏まえて、変異ウィルス株によるコロナウィルス

感染拡大の波が、今後とも起こりうるリスクを想定しつつも、令和４年６月２８日（火）か

ら、以下のとおりの運営を行ってまいります。

なお、今後のコロナ感染状況によっては、再度休館する場合もありますので、会員の皆様

のご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

■ 会員様の OB・OGサロンの利用について

  ◆ 利用再開開始日 ： 令和４年６月２８日（火）～

  ◆ 利用時間    ： １０時～１６時

  これまで利用は休止しておりましたが、次のお願いを厳守して頂き、ご利用頂きたいと

存じます。

 ◆ 体調が優れない場合や発熱がある場合は来訪しないで下さい。

 ◆ 初台ビルに入館する際は、低層棟入口は閉鎖されておりますので、１F社員等通用口

で手を消毒した後、「電友会会員証」を警備員に提示して頂き、体温チェックを必ず

実施して下さい。

 ◆ OB・OGサロンの利用について

・ ３つの蜜（密閉・密集・密接）の回避をした行動をして下さい。

・  多数の利用はしないで下さい。

・ 出入口のドアは開放して下さい。

・ 消毒・マスク着用・手洗いを励行して下さい。

・ 複数人が利用する場合は、人と人との距離をできるだけ２ｍを確保して下さい。